
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
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Продажа свободное назначение
62.1м², 1/12 этаж
8 500 000 ₽

 62.1м²   1   1

Краснодар г., Прикубанский, Красных Партизан ул., 1/4,
к 6

 
Масленникова
Светлана Анатольевна
Агент

+7 (964) 909-80-21
svetlana5@century21.ru

В продаже прекрасное коммерческое помещение 62,1м2 свободного
назначения в новом перспективном развивающемся районе по ул. Красных
Партизан 1/4,кор.6. Помещение в предчистовой отделке с мокрыми точками
,подходит, как для торговли,так и для салонов красоты. Район густо
населенный, активный пешеходный трафик . Арт. 56585183 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-621m2-112-
etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
svobodnoe-naznacenie-621m2-112-
etaz

Продажа свободное назначение
62.1м², 1/12 этаж
8 500 000 ₽

 62.1м²   1   1

Краснодар г., Прикубанский, Красных Партизан ул., 1/4,
к 6

 
Масленникова
Светлана Анатольевна
Агент

+7 (964) 909-80-21
svetlana5@century21.ru

В продаже прекрасное коммерческое помещение 62,1м2 свободного
назначения в новом перспективном развивающемся районе по ул. Красных
Партизан 1/4,кор.6. Помещение в предчистовой отделке с мокрыми точками
,подходит, как для торговли,так и для салонов красоты. Район густо
населенный, активный пешеходный трафик . Арт. 56585183 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-svobodnoe-naznacenie-621m2-112-
etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 9

09
-8

0-
21


